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RAN1 would like to provide replies on the following questions from RAN4 in R4-2202413.

1. Answers on questions from RAN4
Question 1: Is UE expected to transmit other signals between SRSs belonging to different set where usage is set to antenna switching? 
Answer: For two SRS resource sets of an xTyR antenna switching located in two consecutive slots, if UE is capable of transmitting SRS in all symbols in one slot, a minimum gap period of Y symbols exists between the last OFDM symbol occupied by the SRS resource set in the first slot and the first OFDM symbol occupied by the SRS resource set in the second slot. And the UE does not transmit any signal in the guard period of Y symbols.

Question 2: Should there be a guard period defined in RAN1 specs or a switching time defined in ran4 specs in between SRSs and other signals?
Answer: Further discussion in RAN1 is needed.

2. Actions:
To RAN2 group.
ACTION: 	RAN1 respectfully asks RAN4 to take the above information into account in their further work.

3. Date of Next TSG-RAN WG1 Meeting:
TSG-RAN WG1 Meeting #109-e 	16 – 27 May 2022    Electronic

